
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4254000 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

42 800 Kč

Lokalita:
Praha 4

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu rodinný dům po
rekonstrukci o dispozici 5+1, který se nachází v klidné části Prahy -
Hodkovičky. Vnitřní obytná plocha činí 170 m2 + 18 m2 terasa,
garáž, na pozemku o velikosti 637 m2.

Přízemí: vstupní chodbou se dostanete kuchyně, která je vybavena
moderními spotřebiči. Další dvě místnosti v přízemí jsou brány jako
obývák a kancelář. Dále se v chodbě se nachází vstup do sklepa
ve kterým je technická místnost, koupelna vybavena vanou, wc.

Patro: po schodech se dostanete do patra, kde je prostorná ložnice
o dvou místnostech a jeden pokoj, terasa, wc s umyvadlem.
Vytápění je řešený novým plynovým kondenzační kotel.

Dům se nachází ve velmi klidné, příjemné lokalitě, kde najdete
kompletní občanskou vybavenost. Dostupnost na metro trasa A -
cca. 10 minut. V blízkosti plno zeleně, koupaliště Lhotka.
Parkování je možné na pozemku nebo v garáži.
VOLNÝ 1.8.2024.

Cena pronájmu činí 42.800,- Kč + zálohy za energie. Vratná kauce
ve výši 85.600,- Kč je splatná v den podpisu nájemní smlouvy.
Poplatek RK ve výši měsíčního nájmu hradí zájemce. Pro více
informací mě prosím kontaktujte na níže uvedeném formuláři, nebo
telefonicky Po-Pá od 8.00 do 20.00h, v ostatních případech pomocí
sms - emailu. Speaking English.

ID inzerátu ESO: 4254000
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 2007
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 637 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 188 m2
Zastavěná plocha: 85 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Hrala
Tel:

+420 778 078 808
Email:

hrala@realitykl.cz

REALITY K+L
Tel:

739513386
Adresa:

Blahoslavova 189, 9301

Mladá Boleslav
Web:

www.realitykl.cz


